
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

H2E Group BV 30-08-2024 
 1

Adres:
de Ambachten 60
5591 NJ Heeze

KVK-nummer: 63672723

30-08-2024 
 1

De activiteiten van H2E Group BV (hierna: ''H2E''), geregistreerd onder KvK-
nummer 63672723, statutair gevestigd te Heeze (feitelijk gevestigd op de
Ambachten 60, 5591NJ Heeze) bestaan uit het beheer van de aandelen in de
failliet verklaarde vennootschap Design Garments BV.

H2E is geregistreerd onder de volgende SBI-nummers:
SBI (KVK) 6420 - Financiële holdings
SBI (Company.info) 6420 - Financiële holdings

30-08-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 07-11-2024
Insolventienummer F.01/24/310
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000329276:F002
Datum uitspraak 30-07-2024

R-C mr. F.H.E. Boerma
Curator mr L.C.H.J. Hox

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=28ed859f-714e-ef11-a893-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 32.965,00

2019 € 38.111,00

2020 € 24,00

2021 € -38.256,00 € 6.260,00

2022

2023

De hiervoor weergegeven balanstotalen over de boekjaren 2018 t/m 2021 zijn
ontleend aan de gedeponeerde publicatieverslagen over die boekjaren. De
daadwerkelijke financiële gegevens over die boekjaren dienen nog te worden
overgelegd door bestuurder van failliet. De jaarrekeningen voor de boekjaren
2022 en 2023 zijn nog niet gedeponeerd. De curator zal de juistheid van de
financiële gegevens in een later stadium van het faillissement onderzoeken en
na ontvangst van de gegevens van de bestuurder van failliet de ontbrekende
financiële gegevens aanvullen.

30-08-2024 
 1

0
30-08-2024 

 1

€ 0,00
30-08-2024 

 1

van 

30-8-2024

t/m 

26-8-2024

30-08-2024 
 1

van 

27-8-2024

t/m 

6-11-2024

07-11-2024
 2



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 18 min

2 3 uur 54 min

totaal 9 uur 12 min

Disclaimer:
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

30-08-2024 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Alle aandelen van H2E worden gehouden door de heer John Alexander
Calderón Trujillo. Hij is tevens de alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder.

De heer John Alexander Calderón Trujillo is tegelijkertijd met H2E gefailleerd.
De curator van H2E is tevens aangesteld tot curator van de heer John
Alexander Calderón Trujillo. H2E is een financiële holding die niet of nauwelijks
activiteiten ontplooit, anders dan het houden van de aandelen van Design
Garments BV. Ook Design Garments BV is failliet verklaard en dezelfde curator
is aangesteld.

30-08-2024 
 1

De curator is op dit moment niet bekend met lopende procedures. 30-08-2024 
 1

Van lopende procedures is niet gebleken. 07-11-2024
 2

De curator zal overgaan tot beëindiging van de bij hem bekende en niet-
noodzakelijke verzekeringen.

30-08-2024 
 1

De vennootschap huurt voor zover bekend geen zaken. 30-08-2024 
 1

Het faillissement van Design Garments BV en het aanstaande privé
faillissement van de bestuurder zijn aanleiding geweest om ook het
faillissement van de (lege) holding H2E Group aan te vragen.

30-08-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

30-08-2024 
 1

Overleg met bestuurder. 30-08-2024 
 1

3. Activa

n.v.t. 30-08-2024 
 1

Onderzoek in administratie en Kadaster en overleg met bestuur. 30-08-2024 
 1

Failliet had geen bedrijfsmiddelen als holdingmaatschappij. 30-08-2024 
 1

Er is geen sprake van bedrijfsmiddelen waarvoor het bodemvoorrecht geldt. 30-08-2024 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Onderzoek in administratie, overleg met bestuur, correspondentie met RDW. 30-08-2024 
 1

Failliet had geen voorraad of onderhanden werk. 30-08-2024 
 1

Onderzoek in administratie en overleg met bestuurder. 30-08-2024 
 1

4. Debiteuren

Geen sprake van debiteuren. 30-08-2024 
 1

Onderzoek in administratie en overleg en correspondentie met bestuur. 30-08-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Failliet had voor zover bekend geen lopende leaseovereenkomsten. 30-08-2024 
 1

Er waren geen lopende leaseovereenkomsten. 07-11-2024
 2

Voor zover bekend geen sprake van schulden waarvoor zekerheden zijn
verstrekt.

30-08-2024 
 1

Ongewijzigd. 07-11-2024
 2

Voor zover bekend geen sprake van schulden waarvoor zekerheden zijn
verstrekt.

30-08-2024 
 1

n.v.t. 30-08-2024 
 1

n.v.t. 30-08-2024 
 1

n.v.t. 30-08-2024 
 1

Toelichting 

n.v.t.

30-08-2024 
 1

n.v.t. 30-08-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De Failliet hield geen onderneming in stand, althans op datum faillissement
was de onderneming niet meer actief.

30-08-2024 
 1

N.v.t. 30-08-2024 
 1

N.v.t. 30-08-2024 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 30-08-2024 
 1

N.v.t. 30-08-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

30-08-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

30-08-2024 
 1

N.v.t. 30-08-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

Zoals gebruikelijk zal de curator nader onderzoek verrichten of failliet aan de
op haar rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en wel in die zin dat er
op een zodanige w ijze administratie is gevoerd dat daaruit te allen tijde de
rechten en verplichtingen van failliet kunnen worden gekend. De boekhouding
voldoet aan de eisen die mogen worden gesteld aan de boekhouding van een
holding.

30-08-2024 
 1

Conform artikel 2:394 lid 3 BW rust op de rechtspersoon de verplichting om
haar jaarrekening uiterlijk twaalf maanden na afloop van het boekjaar
openbaar te maken.

De jaarrekening over boekjaar 2018 is tijdig gedeponeerd op 27 november
2019
De jaarrekening over boekjaar 2019 is niet tijdig gedeponeerd op 13 juli 2021
De jaarrekening over boekjaar 2020 is niet tijdig gedeponeerd op 23 juni 2022
De jaarrekening over boekjaar 2021 is niet tijdig gedeponeerd op 1 maart
2024
De jaarrekening over boekjaar 2022 is niet gedeponeerd
De jaarrekening over boekjaar 2023 is niet gedeponeerd

30-08-2024 
 1

n.v.t. 30-08-2024 
 1

Volgens de statuten heeft failliet de plicht tot volstorting van de aandelen à
EUR 1,- per aandeel. De 100 geplaatste aandelen zijn volgens het register van
aandeelhouders op 26 juni 2015 volgestort. Dit zal niet nader worden
gecontroleerd.

30-08-2024 
 1

Toelichting 

In formele zin staat kennelijk onbehoorlijk bestuur reeds vast gezien het niet
(tijdig) deponeren van de jaarrekeningen. In materiële zin zal dit niet nader
worden onderzocht, nu vanuit de twee andere faillissementen wordt
toegewerkt naar een oplossing voor de gezamenlijke schuldeisers.

30-08-2024 
 1



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Nee

Toelichting 

Hiervan is niet gebleken.

30-08-2024 
 1

Geen opmerkingen. 30-08-2024 
 1

Onderzoek in administratie en overleg met bestuur. 30-08-2024 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: p.m.

30-08-2024 
 1

€ 32.982,00
30-08-2024 

 1

Toelichting 

Nog niet ingediend.

30-08-2024 
 1

Toelichting 

Niet ingediend.

07-11-2024
 2



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Nog niet ingediend.

30-08-2024 
 1

Toelichting 

Niet ingediend.

07-11-2024
 2

2
30-08-2024 

 1

€ 445.102,50

Toelichting 

2 voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen = EUR 445.102,50
12 voorlopig betw iste concurrente schuldvorderingen = EUR 68.264,02

30-08-2024 
 1

Toelichting 

2 voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen = EUR 445.102,50
14 voorlopig betw iste concurrente schuldvorderingen = EUR 74.593,02

07-11-2024
 2

Nog niet bekend. 30-08-2024 
 1

Opheffing wegens gebrek aan baten. 07-11-2024
 2

Aanschrijven crediteuren en opstellen crediteurenlijsten. 30-08-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

n.v.t. 30-08-2024 
 1

Contact met advocaat failliet, onderzoek processtukken, overleg met bestuur. 30-08-2024 
 1

10. Overig

De curator zal dit faillissement ter opheffing voordragen. Er zijn geen eigen
vermogensbestanddelen van H2E te vereffenen en voorts is de instandhouding
van dit faillissement niet noodzakelijk om te komen tot een oplossing voor de
gezamenlijke schuldeisers.

30-08-2024 
 1

Het faillissement zal worden voorgedragen ter opheffing ex art. 16 Fw. 30-08-2024 
 1

Opstellen aanvangs- tevens eindverslag en financieel (eind)verslag. 30-08-2024 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


